                  北京优科利科技发展有限公司
      Beijing   Yokeli   Technology   Co.,Ltd.
磁卡、条码阅读器
一、 产品用途：
YOKL400 系列磁卡/条码卡阅读器专为银行、税务、股市、商检、邮电等行业配套设计，用
于磁卡/条码卡卡信息的读取及传送。本产品集磁卡/条码卡译码及数据发送功能于一体，支持双
向刷卡操作。具有键盘仿真输出、RS-232 串口输
出、USB 输出。

尺寸：172mm*52mm*41mm
重量：0.3kg
五、磁卡阅读器型号说明:
产品名称 型   号 规    格
备注
YOKL401 单一轨磁卡阅读器
YOKL402 单二轨磁卡阅读器
YOKL403 单三轨磁卡阅读器
YOKL405 12 轨磁卡阅读器
YOKL406 23 轨磁卡阅读器
磁卡阅读器
YOKL408 123 轨磁卡阅读器
K(仿真键盘接口输出 )
R（RS－232 输出接口）
U（USB 输出接口仿真
HID 键盘）
条码阅读器 YOKL409 兼容可见、隐形条码
例如，123 轨 USB 接口磁卡阅读器写作 YOKL408U，23 轨串口磁卡阅读器写作 YOKL406R，
12 轨仿真键盘接口写作 YOKL405K。GIT 系列产口不在此产品类列。并且 123 轨磁卡阅读
器可以调接后面的开关改变读写不同磁卡轨道数据。